lae valere illum iuberet, in fine autem, pro eiusdem potestatis verbo, *Gaudere* subsciberet, vt Dionysodorus refert, qui collegit illius epistolas.

11. Operae vero pretium est Epirotae etiam Pyrrhi mentionem facere, viri, qui secundas post Alexandrum imperii militaris tulit, et sexcentas fortunae vices subiit. Hic igitur, qui semper Diis supplicaret, et mactaret, et donaria suspenderet, nec victoriam vñquam; neque regni maiestate ampliorem, neque gloriam, nec diuitiarum vim ab illis petebat, sed hoc vnum optabat, *valere*, veluti, hoc si haberet, facile ipsi accessuris reliquis. Et praecclare, arbitror, sapuit, qui ita puta-

έφελος τῶν ἀπάντων ἀγαθῶν, ἐξ ἀπὸ τὸν γιανεῖν μόνον ἀπῆ.

Ἄλλα νῦν ἔκαστα καὶρὸς ἴδιος ὑφὲ ημῶν ἀπὸ δεδεικταί, τάχα ἀν εἴποι τις. σὺ δὲ τέτον ἔντικτάξας, εἰ καὶ μηδὲν ὅλο ἔφησθα, ὅμως τῷ δικαιώ λόγῳ ἐκ αὐτοῦ εἶχε τῷ ἡμαρτηκέναι, ὥσπερ ἂν εἴ τις περὶ τῇ οὐράνῃ τὸ ιράνος, η περὶ τῇ κεφαλῇ τὰς ουημίδας ἐπιδηγαίτο· τέλλω, ω βέλτιστε, Φαίη ἀν καύγῳ πρὸς αὐτὸν, εἰκότως αὐτῷ ἐλεγεις, εἴ τις ἐλως καὶρὸς ἢν ψυγεῖσθαι μὴ δεόμενος. νῦν δὲ καὶ ἔωθεν, καὶ μεσσόης η μέρχεται, καὶ πάκτωρ, ἀεὶ τὸ οὐρανίεν ἀναγκήσιον· καὶ μάλιστα τοῖς ἀρχαστι, καὶ πολλὰ πράττεσιν

ὑπὲν

putaret, nihil prodesse sibi bona reliqua omnia,
quoad solum illud absit, valere.

12. Ast nunc quidem, forte dixerit aliquis, proprium vnicuique verbo et suum tempus adsignatum est: tu vero, illo immutato, et si nihil diuersum dixisti, tamen, si recte rem putemus, extra peccatum non fueris, non magis quam si tibiae galeam alliget aliquis, aut ocream capiti. Verum, vir optime, ego quoque huic respondeam, merito ista tu quidem dices, si quod omnino tempus esset, valitudine non indigens. Iam vero et mane, et medio die, et noctu semper valere necessarium est, et maxime imperantibus vobis, et negotiis multa sustinentibus, quo

ὑμῖν, ὅσω καὶ πρὸς πολλὰ δεῖσθε τῷ σώματος.
ἔτι δὲ, ὁ μὲν χαῖρε εἰπὼν, μόνου εὐΦήμῳ
τῇ ἀρχῇ ἔχοίσατο, καὶ ἔσιν εὐχὴ τὸ πρᾶγμα·
ὁ δὲ ὑγιαίνειν παρκινελεύθερος, καὶ χρήσιμόν
τι δρᾷ, καὶ ὑπομιμήσκει τῶν πρὸς τὸ ὑγιαί-
νειν συντελέντων· καὶ ἐ συνεύχεται μόνον, ἀλ-
λὰ καὶ παραγγέλλει.

Τί δ' οὐχὶ καὶ ἐν τῷ τῶν ἐντελῶν βιβλίῳ, ὃ
ἀσὶ καὶ παρὰ βασιλέως λαμβάνετε, τέτο πρῶ-
τον ὑμῖν ἔσι παράγγελμα, τῆς ὑγείας τῆς ὑμε-
τέρας αὐτῶν ἐπιμελεῖσθαι; καὶ μάλα εἰκότως.
Ἐδὲν γὰρ ἀν εἰη. ὄφελος ὑμῶν πρὸς τὰλλα, μὴ
ἄτῳ διακειμένων. ἀλλὰ καὶ ὑμεῖς αὐτοὶ, εἴ τι
νάγω τῆς Ῥωμαίων Φωνῆς ἐπαίω, τὰς προσχ-
γορεύον-

magis corpore ad multas res opus habetis. Ad
haec, qui *Gande* dicit, bene ominato tantum
exordio vius est, et votum est, quidquid agitur.
Sed qui valere lubet, etiam utile aliquid agit,
et eorum admonet, quae ad valitudinem quid-
quam conferunt, nec una optat modo, sed etiam
praecipit.